Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros metodas, t. y. Paslaugų planuojama įsigyti pagal faktinį Draudėjo poreikį ir finansines galimybes.
Metinė draudimo įmoka vienam Apdraustajam yra 5,48 Eur.
4.2. Atsižvelgiant į Sutarties sąlygų 4.1 punktą, Sutarties preliminari metinė kaina yra 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų ir 00 ct);
4.3. Draudimo įmokų suma gali keistis priklausomai nuo darbuotojų skaičiaus, tačiau 4.2. punkte nurodyta metinė draudimo įmoka vienam Apdraustajam lieka nekintanti visą Sutarties galiojimo laikotarpį.
4.4. Preliminari metinė draudimo įmoka apskaičiuojama Apdraustųjų skaičių 2019-01-24 dienai padauginus iš metinės draudimo įmokos vienam Apdraustajam, nurodytos 4.1.punkte.